

**Reparatia partiala a acoperisului
la Gimnaziul din s.Pohrebeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia partiala a acoperisului la Gimnaziul din s.Pohreben**

Valoarea de deviz 298 128,057 lei

Intocmit in prețuri curente: 09/2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	6,000	6 378,100 1 642,500	38 268,600 9 855,000
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	300,000	137,545 31,755	41 263,500 9 526,500
3	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,050	m2	300,000	275,056 87,600	82 516,725 26 280,000
4	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de	m2	100,000	224,025 68,620	22 402,550 6 862,000

		1750x1097x6 mm Mat. marunte (disc vidia, etc.)=1,050				
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	300,000	62,972 54,750	18 891,600 16 425,000
Total Reparatia acoperisului						203 342,975
Incluziv salariu						68 948,500

Total	lei	203 342,975
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	16 547,640
Transportarea materialelor	7,00 %	9 223,646
Total	100,00 +	229 114,261
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 455,713
Total	100,00 +	240 569,974
Beneficiu	3,00 %	7 870,074
Total	100,00 +	248 440,048
TVA	20,00 %	49 688,009

Total deviz: **298 128,057**
Incluziv salariu **85 496,140**

Intocmit (SRL BETONEL CONSTRUCT PRIM)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)